
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про пільги зі сплати земельного податку  

 

          Згідно п.28 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, п.284.1, п.284.2, п.284.3 статті 284  Податкового кодексу України, та 

розглянувши клопотання , Біляївська міська рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

  

          1. Надати у 2019 році пільгу зі сплати земельного податку за земельні 

ділянки, які розташовані на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади, звільнивши їх від сплати, згідно додатку. 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з  питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 
 

№ 795-40/ VIІ від 24 січня 2019 року 

м.Біляївка 



                                                                                                                          

                                                                        Додаток  до рішення Біляївської міської ради                     

                                                                      № 795-40/ VIІ від 24 січня 2019 року 
                                                                                     

ПЕРЕЛІК 

пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих  

відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового  

кодексу України, із сплати земельного податку
1
 

 

Пільги встановлюються на 2019 рік та вводяться в дію 

 з наступного місяця після прийняття. 

Адміністративно-територіальні одиниці або населені пункти, або території 

об’єднаних територіальних громад, на які поширюється дія рішення ради: 

Код області Код району 
Код згідно з 

КОАТУУ 

Найменування адміністративно-

територіальної одиниці 

або населеного пункту, або території 

об’єднаної територіальної громади 

15  

 

5110500000 

5121083701 

5121083702 

Біляївська об’єднана територіальна 

громада 

місто Біляївка 

село Майори 

селище Повстанське 

 

Група платників, категорія/цільове призначення  

земельних ділянок 

Розмір пільги  

(відсотків суми 

податкового зобов’язання 

за рік) 

Для експлуатації та догляду за гідротехнічними, іншими 

водогосподарськими спорудами  і каналами 
100 

орган, що здійснює правосуддя у формі розгляду і вирішення 

цивільних, кримінальних,господарських, адміністративних і 

інших категорій справ 

100 

  

  
1 

Пільги визначаються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12, пункту 30.2 статті 

30, статей 281 і 282 Податкового кодексу України. У разі встановлення пільг, відмінних на територіях різних 

населених пунктів адміністративно-територіальної одиниці, за кожним населеним пунктом пільги 

затверджуються окремо. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%BE%D1%81%D1%83%D0%B4%D0%B4%D1%8F

